АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2016 года		            			                                  № 130
д.Шугур

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Шугур от 20.08.2015 №62 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

В соответствии с Положением о порядке о порядке формирования и  ведения  реестра муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Шугур от 29.06.2012 №23, в соответствии с типовым перечнем  муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, одобренным на заседании Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в автономном округе (протокол № 16 от 31.03.2015):
1.Внести в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Шугур от 20.08.2015 №62 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:
- исключить из Реестра муниципальных услуг муниципального образования сельского поселения Шугур муниципальную услугу в сфере транспортного обслуживания и дорожной деятельности «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Шугур транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
сельского поселения Шугур                				                 Н.А.Лубова